ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 10 ноября 2020 года             № 39/1

О внесении изменений Приказ
финансового управления Брянской
городской администрации от 29.12.2018
№53 «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета города
Брянска, бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета города
Брянска (главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета города Брянска), а также
утверждения (изменения) лимитов
бюджетных обязательств»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления Брянской городской
администрации от 29.12.2018 №53 «Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Брянска, бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета города Брянска (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета города
Брянска), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
(в редакции Приказа от 28.02.2019 № 14, от 18.12.2019 №59/1, от 27.02.2020
№7, от 24.04.2020 № 14, от 29.06.2020 № 29), следующие изменения:

-в Приложении №12 к Порядку строку

«301 Изменения, вносимые в случае
сокращения лимитов бюджетных
обязательств в случае прогнозируемого
недопоступления доходов»

 изложить в новой редакции:

2

«301 Изменения лимитов бюджетных
обязательств, не приводящих к изменению
сводной росписи»

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового
управления             Е.В. Качур